

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนศูนย์ราชการอำเภอกุตุบาก ตำบลกุตุบาก อำเภอกุตุบาก จังหวัดสกลนคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอกุตุบาก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๙๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนศูนย์ราชการอำเภอ กุตุบาก ตำบลกุตุบาก อำเภอกุตุบาก จังหวัดสกลนคร ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล. กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า ๖๗๕.๐๐ ตร.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๙๖,๗๔๑.๘๓ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์) ตามคำสั่งอำเภอกุตุบาก ที่ ๒๗๕/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๘
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ ฉบับ
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุนทรา บุญใบ	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายทรงพล อินทวงศ์	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)	กรรมการ
๗.๓ นายโสภณ ดีบุก	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลตำบลกุตุบาก	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสุนทรา บุญใบ)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายทรงพล อินทวงศ์)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายโสภณ ดีบุก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลตำบลกุตุบาก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนศูนย์ราชการอำเภอกุตุบาก ตำบลกุตุบาก อำเภอกุตุบาก จังหวัดสกลนคร
ปริมาณงาน	ผิวจราจร คสล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 135.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า 675.00 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์ราชการอำเภอกุตุบาก บ้านกุตุบาก หมู่ที่ 1 ตำบลกุตุบาก อำเภอกุตุบาก จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอกุตุบาก
แบบเลขที่	ทล-2-202 แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. การเสริมเหล็กและรอยต่อถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอกุตุบาก ที่ 275/2568 ลงวันที่ 9 กันยายน 2568
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	16 กันยายน 2568

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	-	Factor F
2	งานดิน	1,878.15	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	36,762.37	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานผิวทาง	454,661.31	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	งานไหล่ทาง	3,440.00	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ฝนชุก 1
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์)	496,741.83	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุนทรา บุญใบ)

(ลงชื่อ) กรรมการ ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(นายทรงพล อินทวงศ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไสภณ ดีบุก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.กุตุบาก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรลูกรังเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนศูนย์ราชการอำเภอกุฎบาก ตำบลกุฎบาก อำเภอกุฎบาก จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 135.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า 675.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการอำเภอกุฎบาก บ้านกุฎบาก หมู่ที่ 1 ตำบลกุฎบาก อำเภอกุฎบาก จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอกุฎบาก

แบบเลขที่ ทล-2-202 แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. การเสริมเหล็กและรอยต่อถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอกุฎบาก ที่ 275/2568 ลงวันที่ 9 กันยายน 2568

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 กันยายน 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	745.20	1.82	1,356.26	1.3848	2.52	1,878.15
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	34.50	769.48	26,547.06	1.3848	1,065.58	36,762.37
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	690.00	447.99	309,113.10	1.3848	620.38	428,059.82
	3.2 งานรอยต่อแผ่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	65.00	161.97	10,528.05	1.3848	224.30	14,579.24
	3.3 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	138.00	62.91	8,681.58	1.3848	87.12	12,022.25
4	งานไหล่ทาง							
	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	11.04	225.01	2,484.11	1.3848	311.59	3,440.00
รวมราคากลาง								496,741.83

รวมราคากลาง (ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธาน
กรรมการ
(นายสุนทรา บุญใบ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายทรงพล อินทวงศ์)
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายโสภณ ดีบุก)
นายช่างโยธาชำนาญงาน ทด.กุฎบาก